(14) Βαλαναίας, etc. De situ horum Syria locorum vide quæ collegit Christoph. Cellarius, *Geogr. Ant.* lib. II, cap. 21. CLER.

sentire ac facere ea quæ ad veritatem spectant, sacro bapuzmo in ter beata quadam nominis invocatione eis donato, tum demum una cum illis etiam vescimur. Alioqui nec si pater sit, aut mater, aut uxor, aut proles, aut frater, aut quisvis alius naturali amore charus, cum ipso cibum sumere licitum est nobis. Hoc quippe præsertim ob fidem agimus. Ne igitur contameliam existimes, quod nunc teum filius cibum non capiat, usquequo tu eadem nobiscum sentias et agas.

CII. His illa auditis, ait: Quid ergo impedit hodie me baptizari? quæ et ante quam viderem te, eos qui dicuntur esse dii aversata sum, per hanc ratiocinationem, quod cum multa fere quotidie ipsis immolare, mihi in adversis rebus non adfuerint. De stupro autem quid oportet me dicere? quandoquidem nec divitem deliciæ me ad hoc pellexerint; nec subsequuta paupertas eo venire me compulerit; ut quæ pudicitiam velat maximum bonum capesserem; cujus gratia et in tantam calamitatem deveni. Sed nec te arbitror, domine mi Petre, ignorare, majorem cupiditatem ex leta fortuna oriri: unde ego quæ in secunda rebus temperate vixi, in afflictione me voluptatibus non dedo. Neque vero nunc animum in eum existimes ægritudine esse liberum, qui aliquantum consolationis nactus est per Clementis recognitionem. Succedens namque tristitia ex duobus liberis meis nata, hoc qualecunque gaudium obscurat. Non enim adeo nos contristat, eos in mari male perissee, quam sine pietate erga Deum, una cum animis interuisse eorum corpora. Pater autem eorum, meusque maritus, quemadmodum per Clementem comperi, ad quærendum me ac liberos progressus, tot annis non comparet: prorsus vero et ipse obiit. Etenim miser, ob continentiam diligebat me et erat amans liberorum: quare cunctis nobis, a se super omnia dilectis, orbatus senex, præ maximo dolore occubuit.

CIII. Matrem vero hæc locutam audientes liberi non amplius, secundum Petri admonitionem, se continere potuerunt; sed exurgentes, tum complecebantur eam, et cum lacrymis deoscutabantur. Ob quod mater attonita, quid hoc sibi vellet, præ stupore juxta atque ignorance rerum, interrogabat. Statimque Petrus dixit: Advocata, o mulier, fortiter mentem tuam, ut natis tuis fruaris jucunde. Hi enim sunt Faustinus et Faustianus, quos aiebas in pelago obiisse, quosque dum luges, vitam tuam is luctus non vitalem efficiebat. Qui vero alter eorum Nicetas, alter Aquila vocetur, ipsi auspicio dicant et doceant. Hæc Petro dicente, mater, gaudio immodico repleta, propemodum et spiritui defecit: attamen recolligens se, ac velut sui compos facta: Filii mei optatissimi, inquit, filii dulcissimi,